АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2022 года                                                                                                           № 91
                      Об отмене   Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)», утверждённый постановлением

Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 № 82

(в редакции постановлений № 17 от 13.02.2015;  № 118 от 01.12.2016;
№ 36 от 03.03.2017;   № 96 от 12.12.2017;   № 35 от 15.03.2018;
№ 81 от 26.06.2018;  № 126 от 15.11.2018)

В целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Отменить:

           1) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №82 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)»;
          2) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 13.02.2015 №17 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)», утверждённый постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 № 82;
         3) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 01.12.2016 №118 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)», утверждённый постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 № 82;

        4) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 03.03.2017 №36 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)», утверждённый постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 № 82;

         5) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 12.12.2017 №96 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)», утверждённый постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 № 82;
        6) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 15.03.2018 №35 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)», утверждённый постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 № 82;

       7) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 26.06.2018 №81 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)», утверждённый постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 № 82;

       8) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 15.11.2018 №126 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)», утверждённый постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 № 82.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского сельского поселения
(Глава Администрации)

   С.И. Лютько